南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
                                                      www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉字第 16 號

日期： 2011 年 12 月 13 日

受文者：南加州中文學校聯合會會員學校及代表
                南加州中文學校聯合會理事、委員會委員、執行委員

主旨：春遊之旅
為增進本會所有會員學校之相互了解, 特別安排春遊之旅﹐敬邀第三十六屆所有會員一同參

加, 交流感情。歡迎您攜伴參加.
* 日期為:  2012 年 1 月 15 日星期日
* 地點為“海洋火車 *拉荷亞, 海底世界館一日春遊 La Jolla, Coaster, 1 Day Tour”
---海景火車---拉荷亞奇岩---海底世界館
水晶大教堂耗資一千七百萬美元興建, 也是著名教會節目 "Hour of Power" 的拍攝地點, 它是由

10,000 片巨大的玻璃和鋼架構成, 內有全球最大之一的手風琴, 教堂內莊嚴肅穆, 教堂外有水

池, 高塔和美麗寧靜之草地. 稍作參觀後, 於市區搭乘海景火車, 沿著海岸線曲折盤桓,  臨高眺望

海天美景, 足以令人煩惱消. 中午時分, 大亨假期並可為大家安排在市區享受一頓豐富的午餐(自
助餐), 午後前往人稱「聖地牙哥海濱之珠」的拉荷亞. 由於常期受到風化和海蝕的作用,  四處可

見大自然雕塑成的奇岩怪石, 這一帶的懸崖, 經海浪長年累月的沖擊, 堪稱人間絕美景緻. 最後前

往海底世界館. 它是一座擁有百年歷史的海洋博物館,  成立於一九○三年, 座落於拉荷亞海岸的

山崗上, 360 度遠眺蔚藍的太平洋. 館內為結合了科技、娛樂和生態教育, 神秘的海底世界, 充滿

千奇百怪的水中生物, 並有海洋藝術畫廊及紀念品店.

•         每人僅收 49 元

•         名額﹕限前 20 位報名者

* 報名截止曰: December 24, 2011
請至 http://goo.gl/uGfBf 填寫線上報名表格。

敬祝       安祺

活動負責人﹕
副會長 徐宗啟  kenny.hsu@eduwinusa.com

南加州中文學校聯合會
會長 葉敏芬  ming-fen@cox.net